
ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT ŚWIDNICKI

021901 MIASTO ŚWIDNICA

GIMNAZJUM NR 1 W ŚWIDNICY
GIMNAZJUM NR 1 W ŚWIDNICY
UL. SŁOBÓDZKIEGO 21      ŚWIDNICA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

192

71,5 68,2 55,3 54,8

189

78,5

187

65,6

3

48,7

1

45,0

GIMNAZJUM NR 2 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. POLS KICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY
GIMNAZJUM NR 2 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W ŚWIDNICY
UL. OFIAR OŚWIĘCIMSKICH 30      ŚWIDNICA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

124

63,0 58,7 42,2 48,1

101

65,5

98

48,7

23

52,0

8

30,9

GIMNAZJUM NR 3 W ŚWIDNICY
GIMNAZJUM NR 3 W ŚWIDNICY
UL. SAPERÓW 27A      ŚWIDNICA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

86

57,3 50,2 31,4 42,0

74

56,4

63

39,6

12

40,8

12

18,8

GIMNAZJUM NR 4 W ŚWIDNICY
GIMNAZJUM NR 4 W ŚWIDNICY
UL. JODŁOWA 21      ŚWIDNICA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

61

62,3 56,6 38,5 44,8

57

55,6

56

36,4

4

59,5

3

32,7



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT ŚWIDNICKI

SPOŁECZNA SZKOŁA PODSTAWOWA I SPOŁECZNE GIMNAZJUM W  ŚWIDNICY
SPOŁECZNE GIMNAZJUM W ŚWIDNICY
UL. MICKIEWICZA 1-3      ŚWIDNICA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

9

75,1 73,3 55,9 51,9

9

89,8

9

82,7

SZKOŁY W ZPISDN W ŚWIDNICY
GIMNAZJUM NR 5 W ŚWIDNICY
UL. SPRZYMIERZEŃCÓW 1-2      ŚWIDNICA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

25

32,1 35,9 23,4 31,2

25

38,8

ZESPÓŁ SZKÓŁ "RZEMIE ŚLNIK" W ŚWIDNICY
GIMNAZJUM "RZEMIEŚLNIK"
UL. WAŁBRZYSKA 54      ŚWIDNICA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

42

33,2 35,7 22,9 31,6

42

35,4

32

11,8

021902 MIASTO ŚWIEBODZICE

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 IM. SYBIRAKÓW W ŚWIEBODZICACH
PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 IM. SYBIRAKÓW W ŚWIEBODZICACH
UL. PIŁSUDSKIEGO 28      ŚWIEBODZICE

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

108

64,6 60,8 44,2 49,7

63

62,6

51

50,7

45

58,1

44

29,3



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT ŚWIDNICKI

PUBLICZNY ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH W ŚWIEBODZICACH
PUBLICZNE GIMNAZJUM INTEGRACYJNE
UL. CIERNIE 30      ŚWIEBODZICE

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

16

64,8 67,3 47,9 53,5

16

68,0

16

56,8

PUBLICZNY ZESPÓŁ SZKÓŁ PODSTAWOWO-GIMNAZJALNYCH Z O DDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W ŚWIEBODZICACH
GIMNAZJUM NR 2 W ŚWIEBODZICACH
UL. MIESZKA STAREGO 4      ŚWIEBODZICE

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

72

66,8 61,1 43,0 49,3

68

65,9

52

54,6

4

59,0

4

28,5

021903 GMINA DOBROMIERZ

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ROZTOCE
GIMNAZJUM W ROZTOCE
UL. JANA PAWŁA II 7/9      ROZTOKA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

51

54,6 56,1 38,7 45,7

37

53,9

1

83,0

14

57,8

13

27,1

021904 GMINA JAWORZYNA ŚLĄSKA

GIMNAZJUM NR 1 IM. KARD. STEFANA WYSZY ŃSKIEGO PRYMASA TYSIĄCLECIA W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ
GIMNAZJUM NR 1 IM. KARD. STEFANA WYSZYŃSKIEGO PRYMASA TYSIĄCLECIA W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ
UL. JANA PAWŁA II 16      JAWORZYNA ŚLĄSKA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

100

57,5 54,7 42,3 47,4

100

53,4

100

35,3



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT ŚWIDNICKI

021905 GMINA MARCINOWICE

ZESPÓŁ SZKÓŁ W MARCINOWICACH
PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. KAZIMIERZA PRZERWY-TETMAJERA W MARCINOWICACH
UL. KOLEJOWA 18A      MARCINOWICE

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

62

70,4 65,9 45,6 53,3

48

59,9

48

40,1

14

71,9

14

41,5

021906 GMINA STRZEGOM

GIMNAZJUM NR 1 IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZY ŃSKIEGO - PRYMASA TYSIĄCLECIA W STRZEGOMIU
GIMNAZJUM NR 1 IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO - PRYMASA TYSIĄCLECIA W STRZEGOMIU
UL. BRZEGOWA 1      STRZEGOM

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

94

60,8 54,8 37,8 43,0

66

53,5

17

38,2

28

52,0

22

26,0

GIMNAZJUM NR 2 IM. JANA PAWŁA II W STRZEGOMIU
GIMNAZJUM NR 2 IM. JANA PAWŁA II W STRZEGOMIU
UL. MICKIEWICZA 1      STRZEGOM

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

90

72,5 63,6 53,5 55,6

87

69,0

71

48,2

3

78,7

3

52,0

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W JAROSZOWIE
GIMNAZJUM IM. SŁUGI BOśEJ ANNY JENKE W JAROSZOWIE
JAROSZÓW 98      JAROSZÓW

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

16

58,9 57,9 42,1 45,5

16

50,9

16

31,4



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT ŚWIDNICKI

ZESPÓŁ SZKÓŁ W GOCZAŁKOWIE
GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W GOCZAŁKOWIE
UL. SZKOLNA 1      GOCZAŁKÓW

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

20

49,2 47,6 28,2 38,5

17

42,6

17

22,9

3

36,0

021907 GMINA ŚWIDNICA

GIMNAZJUM IM. SZARYCH SZEREGÓW W PSZENNIE
GIMNAZJUM IM. SZARYCH SZEREGÓW W PSZENNIE
UL. WROCŁAWSKA 15      PSZENNO

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

84

71,9 60,5 48,7 52,0

71

65,0

71

45,4

13

53,4

12

21,5

GIMNAZJUM IM. UNII EUROPEJSKIEJ W LUTOMI DOLNEJ
GIMNAZJUM IM. UNII EUROPEJSKIEJ W LUTOMI DOLNEJ
LUTOMIA DOLNA 12      LUTOMIA DOLNA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

73

56,1 50,9 34,9 44,5

38

59,2

38

36,7

35

39,1

1

28,0

GIMNAZJUM W WITOSZOWIE DOLNYM
GIMNAZJUM W WITOSZOWIE DOLNYM
WITOSZÓW DOLNY 59-60      WITOSZÓW DOLNY

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

71

69,4 62,7 52,5 54,3

66

63,5

31

60,1

5

62,6

5

30,6



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT ŚWIDNICKI

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH W BYSTRZYCY GÓRNEJ
GIMNAZJUM SPECJALNE
BYSTRZYCA GÓRNA 48      BYSTRZYCA GÓRNA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

13

29,2 33,5 25,5 36,2

9

27,9

5

9,8

4

39,0

2

18,0

021908 GMINA śARÓW

GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W śAROWIE
GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W śAROWIE
UL. PIASTOWSKA 10      śARÓW

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

116

62,6 61,0 44,0 50,4

116

55,6

116

37,2

MŁODZIEśOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY NR 1 W MROWINACH
GIMNAZJUM
UL. SZKOLNA 6      MROWINY

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

11

22,2 38,6 17,3 33,2

11

29,8

5

12,0


